PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2011   № 442-па
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении V открытого городского конкурса – фестиваля по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок Севера-2011»

   В соответствии с ведомственной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 182 (в редакции от 02.09.2011), в целях развития рынка высококачественных услуг, повышения мастерства, обмена опытом по применению передовых методов, новых технологий, повышения престижа и значения профессии парикмахер, а также развития малого предпринимательства в сфере услуг и поддержки талантов в муниципальном образовании «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению экономики Администрации Северодвинска провести 27 ноября 2011 года в помещении ОАО «ПО «Севмаш», «Дом Корабела» (пр. Ленина, д. 14) V открытый городской конкурс-фестиваль по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок  Севера – 2011».

2. Утвердить:

- Положение о порядке организации и проведении V открытого городского конкурса-фестиваля по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок Севера-2011» (Приложение №1);
- состав конкурсной комиссии V открытого городского конкурса-фестиваля по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок Севера-2011» (Приложение № 2);

- смету расходов на проведение V открытого городского конкурса-фестиваля по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок Севера-2011» (Приложение № 3).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска произвести перечисление средств согласно представленным счетам.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) информационное сообщение о проведении V открытого городского конкурса-фестиваля по парикмахерскому искусству и маникюру «Цветок Севера-2011».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А. Гмырин